100 SELECT CASES IN MANORIAL COUR TS 1250-1550 

termino incipiente ad festum Sancti Michaelis proximum sequens per plegium 
Ricardi le Rede et bedelli, et faciendo per predictum tempus servicia inde 
debita. 

113. NCO Archives 3913 

Matilda uxor Thome Corteis venit et petit dotem suam de uno mesuagio et 
dimidia virgata terre cum pertinenciis que quondam fuerunt Thome Corteis 
viri sui et que tenuit de domino in villenagio etc., dicens quod secundum consue
tudinem manerii quando vir alicujus mulieris alienat tenementum suum seu 
illud reddidit in manus domini ad opus alicujus, pro quo tenemento facit 
domino heriettum suum, hujusmodi uxores dotem suam solebant ha bere secun
dum consuetudinem manerii viventibus maritis suis. Et hoc petit quod inquira
tur. Postea compertum est per totum homagium quod hujusmodi uxores 
viventi bus viris suis dotem ha bere non de ben t nec solebant secundum consuetu
dinem manerii etc. Ideo consideratum est quod predicta Matilda eat ad presens 
sine die quousque vir suus predictus mortuus fuerit si ipsam contingat ipsum 
supervivere etc., et tenementa predicta remaneant ubi concessa sunt per termi
num quousque etc. 

114. PRO DL30/63/791 

Alicia que fuit uxor Willelmi le Kyng, que post mortem prefati Willelmi 
quondam viri sui secundum consuetudinem manerii recepit terram et tene
menta de quibus predictus Willelmus quondam vir suus obiit seisitus, videlicet 
de i dimidia virgata terre custumarie, ratione paupertatis opera et consuetudines 
inde debita facere non potest nec edificia dieta tenementa pertinentia manute
nere, per quod predicta tenementa capta sunt in manus domini ob defectu 
ipsius Alicie. Et eadem Alicia premunita fui t essendi hic <ad> i hanc curiam 
ad ostendendum si aliqua habeat pro se vel dicere sciat quare predicta tene
menta cum suis pertinenciis alicui alteri ad libitum domini comitis deliberari 
non debeant qui de serviciis et consuetudinibus domino inde provenientibus 
competenter facere potest, que venit et concedit quod ipsa impotens est ad ser
vicia debita domino inde facienda et petit quod predicta tenementa Johanni 
Clerico per licenciam domini dimitti possunt tenenda ipsi Johanni et suis ad 
totam vitam ipsius Alicie faciendo domino annuatim pro se ad totam vitam 
suam omnia servicia et consuetudines inde debita et ad sustentanda edificia 
tenementorum predictorum in adeo bono statu et meliori quo ea recepiuntur. 
Et postea concordatum est per consilium domini comitis, videlicet per dominos 
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free bench according to the custom of the manor, and offended by her body, 
made fine to ha ve the aforesaid land in peace for the term of twelve years, the 
term beginning at the Michaelmas next following, by the pledge of Richard le 
Rede and the beadle, and performing the services owed therein for the afore
said time.